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Automat do gier losowyc h 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 27 września 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest automat do gier 

losowych, znajdujący zastosowanie jako wyposażenie kasyn gry, 

salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i innych obiektów o 

charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać automatu do gier 

losowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie oraz 

elementach zdobienia, szczególnie podświetlanych tablicach 

czołowych. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

na którym fig. 1- przedstawia automat w widoku perspektywicznym z 

półprofilu, fig.2 - w widoku z przodu, fig.3 - fig. 4 ilustrują zdobienia 

podświetlanych tablic czołowych, odmiana 1 i 2. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany także na załączonych 

fotografiach, na których fig.5 - prezentuje automat w widoku 

perspektywicznym z półprofilu, fig. 6 - w widoku z przodu, fig.7-

odmianę I zdobienia podświetlanych tablic automatu, zaś fig. 8 -

odmianę II. 

Automat do gier losowych, według wzoru przemysłowego jest 

ukształtowany w formie przestrzennej bryły, której ścianka tylna oraz 

ścianki boczne mają formę gładkich, pionowych powierzchni. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że część 

czołową automatu stanowią dwie podświetlane, połączone ze sobą pod 

kątem rozwartym tablice. Górna tablica jest nieco ukośnie nachylona do 

podłoża i połączona z dolną tablicą, pochyloną do podłoża w 

przeciwnym kierunku niż górna podświetlana tablica. W pobliżu 

zewnętrznej krawędzi na dolnej części tablicy znajdują się przyciski. 

Poniżej podświetlanych tablic powierzchnię czołową automatu tworzy 

ukośna ścianka, łącząca się z usytuowaną do niej pod kątem rozwartym 

dolną ścianką. Dolna, czołowa ścianka jest nieco ukośnie usytuowana 

w stosunku do podłoża. U góry dolnej ścianki, z prawej strony znajduje 

się wnęka z wypustem na zewnątrz. Wewnątrz jest utworzona niecka. 

Do istotnych cech wzoru przemysłowego należy zaliczyć także 

zdobienie podświetlanych tablic czołowych. 

Podświetlana tablica automatu, według wzoru przemysłowego, 

odmiana 1  ma tło w kolorze żółto-złoto-czerwonym, miejscami 

rozjaśnione. W narożach tło jest ciemne. Faktura tła przypomina mur 

starożytnej budowli z widocznymi freskami. W górnym, lewym narożu 



jest rozmieszczona tablica kształtem zbliżona do prostokąta. Tablica jest 

wewnątrz czerwona a na obrzeżu zakreślona czarną obwódką. Obok tej 

tablicy, z prawej strony znajduje się okrągły przycisk a obok niego 

czarne, prostokątne pole a na nim czerwone przyciski. Poniżej czerwonej 

tablicy, pomiędzy rysunkami egipskich figur jest usytuowana 

wzdłużnie prostokątna tablica, podzielona na mniejsze prostokątne pola 

z napisami liczbowymi. Po bokach tablicy są rozmieszczone szlaczki 

utworzone z trójkątów równobocznych, wierzchołkami skierowane w 

kierunku tablicy. Barwa trójkątów zmienia się ku dołowi. Górne są w 

kolorze czerwonym, ku dołowi jaśnieją, przyjmując u dołu kolor żółty. 

Nad tą tablicą znajduje się rysunek przedstawiający głowy figur 

egipskich. Obok, z prawej strony rozciąga się wzdłużnie smuga w 

kolorze czerwono-brązowym. Z prawej strony tej smugi tło przypomina 

oświetlony słońcem mur. Na tym tle są rozmieszczone jedna pod drugą 

czerwone tablice z ciemniejszymi obwódkami. Pomiędzy nimi jest 

widoczny fragment krajobrazu egipskiego z piramidami. Poniżej 

znajduje się rysunek głowy postaci egipskiej. Na ten rysunek zachodzi 

stylizowany napis w kolorze czerwonym i złoto-żółtym. Z lewej strony 

są umieszczone czarne prostokąty z cyframi wewnątrz. Nad każdym i 

pod każdym z prostokątów są usytuowane kolorowe trójkąty. 

Wierzchołki górnych trójkątów są skierowane ku górze, zaś dolnych ku 

dołowi. 

Dolna część tablicy ma tło także w kolorze złoto-żółtym a na obrzeżach 

ciemniejące. Z lewej strony są rozmieszczone jedna nad drugą czarne 

cyfry obok jedna obok drugiej tablice w kolorach białym, czerwonym i 

żółtym. Z prawej strony znajdują się umieszczone w poziomych rzędach 

motywy plastyczne przedstawiające cyfry, rysunki owoców, różne 

przedmioty a obok w kilku kolumnach cyfry. Kolor cyfr w kolumnach 

jest zielony, niebieski i czerwony. Obrzeża tablicy są zaznaczone 



kolorem niebieskim. U dołu, na obrzeżu są rozmieszczone okrągłe, 

różnokolorowe przyciski z napisami. 

Podświetlana tablica automatu, według wzoru przemysłowego, 

odmiana 2  ma tło w kolorze czarnym w pobliżu obrzeży i żółto-

pomarańczowo-czerwonym pośrodku. Tło stylizuje płomienie ognia 

rozmieszczone na czarnym tle. 

W lewym, górnym, narożu jest rozmieszczony stylizowany napis w 

kolorze żółto-pomarańczowym na biało-niebieskim tle. Napis jest 

wpisany w rysunek stylizowanego, drapieżnego ptaka, rozmieszczonego 

na tle płomieni ognia. Z prawej strony, obok tego motywu znajdują się 

umieszczone jeden nad drugim przyciski oraz czarne pole z czerwonymi 

przyciskami. Poniżej stylizowanego napisu jest rozmieszczona 

prostokątna tablica. Z lewej strony tablicy znajduje się kolumna z 

umieszczonymi w poziomych rzędach rysunkami różnych przedmiotów 

w różnych kolorach. Obok w pionowych kolumnach są rozmieszczone 

cyfry. Każda kolumna cyfr na inny kolor. Jest kolumna cyfr w kolorze 

niebieskim, fioletowym, zielonym i czerwonym. Tablica z prawej strony 

zwęża się. Pośrodku zwężonej części jest usytuowana tablica. Podobne 

lecz większe tablice znajdują się poniżej. Są one w kolorze czerwonym 

z obwódkami stylizującymi płomienie ognia. U dołu dolnych tablic są 

rozmieszczone napisy. 

Tło dolnej części podświetlanej tablicy jest częściowo czarne a 

częściowo żółto-pomarańczowe, stylizujące płomienie. Pośrodku jest 

wąską, prostokątna tablica a pod nią są rozmieszczone jedna obok 

drugiej tablice z cyframi. Z prawej strony znajdują się prostokątne 

tablice. Wzdłuż dolnej krawędzi tablicy są rozmieszczone okrągłe, 

różnokolorowe przyciski z napisami. 
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